ALLEGATOB alla Dgr n. 3458 del 18 novembre 2008
REGIONE pet VENETO

belluno
Padova
Rovigo
Treviso
Venezia
Verona
Vicenza
Regione

del 20 % in
quota fissa

somma
142.857,14
142.857,14
142.857,14
142.857,14
142.857,14
142.857,14
142.857,14
1.000.000,00

Allegato B alla DGR n.

Riparto del Fondo regionale per I'occupazione dei disabili - anno 2008

n. assunzioni

23
63
13
116
53
61
92
421

assegnazione assegnazione 15 % assunzioni
agevolate 2006 ancora in forza il
31.12.2007

somma
40.973,87
112.232,78
23.159,14
206.650,83
94.418,05
108.669,83
163.895,49
750.000,00

n. assunzioni

37
267

27
149
189
209
117
995

assegnazione del 15 % sulla
base delle assunzione di
disabili gravi nel 2007

somma
27.889,45
201.256,28
20.351,76
112.311,56
142.462,31
157.537,69
88.190,95
750.000,00

percentuale

3,28%
34,63%
9,36%
11,44%
16,35%
21,59%
3,35%
100,00%

assegnazione del 50% sulla base
della percentuale degli esoneri
riconducibili a provv. di esonero
parziale all'obbligo

somma
82.000,00
865.750,00
234.000,00
286.000,00
408.750,00
539.750,00
83.750,00
2.500.000,00

del

totale

293.720,46
1.322.096,20
420.368,05
747.819,53
788.487,51
948.814,67
478.693,58
5.000.000,00






